REPUBLIQUE FRANCAISE
CENTRE INTERNATIONAL D'ETUDES PEDAGOGIQUES

SESSION : 2019-04-S (DELF Scolaire)

CENTRE : BELGRADE - IF (SERBIE)

n° candidat Nom et prénom né(e) le

nofe

03801 1-005401 © F 10,0924 19,50

31/05/2019 Belgrade e Président du jury : (7“/\ ~

co

fury

total /25 nate

19,50 2250

PROCES-VERBAL D'EXAMEN

EXAMEN : DELF Bl

grimipe 2 Ceatre ép. " Vafvoda Rudomir Pomih” Belgrade (201904)

orvigine : &.p. Jovan Miodragovic preluz (0008%0)

CE PE PO note  décision
Jurv  toral 25 note | jury | fetal 25 note | ey towml 250 ] 100

22,50 2250 2215-1'.' . 24,00 24,00 88,50 admis

puage 40 /129



REPUBLIQUE FRANCAISE
CENTRE INTERNATIONAL D'ETUDES PEDAGOGIQUES

SESSION: 2019-04-S (DELF Scolaire)

CENTRE : BELGRADE - IF (SERBIE)

n° candidat Nom et prénom

(138011006338 R

31/05/2019 Belgrade

néfe) le co
nole | jury  tetal 25 moke
17052007 22,00 22,00 2050
le Président du jury :

PROCES-VERBAL D'EXAMEN

EXAMEN: DELF Al

groupe ; Centre &p, "Vajvoda Rudomir Putnib "' Belgrade (201904}

origine : O.8. "Stefun Nemanja® - Beograd (000073)

CE PE PO note décision
gy aotal 25 nite | juv | tetal 2250 noie | juev total 225 [ 100
20,50 23,00 23,00 2500 2500 90,50  ndmis
<
V)"
puge 417129



REPUBLIQUE FRANCAISE
CENTRE INTERNATIONAL D'ETUDES PEDAGOGIQUES

SESSION : 2019-04-S (DELF Scolaire)

CENTRE : BELGRADE - IF (SERBIE)

n® candidat Nom et prénom

03galL1-0056i6 P

31/05/2019 Belgrade

né(e) le co

roefe | fuey | tetal 225wty

25032005 13,00 13,00 20.00

le Président du jury :

PROCES-VERBAL D'EXAMEN

EXAMEN : DELF A2

groupe @ Centre é.p. "Vajvoda Radonsie Prmil” Belgrade (201904}
origine : O.8. "Stefan Nemanju® - Beograd (000073)

CE PE PO note  décision
Jurv - total 25 note | jury | tetal /25 nele | juey  total 250 100

20,00 19,00 19,00 16,50 16,50 68,50 admis

(/v Ao
4

puge 42 /129



REPUBLIQUE FRANCAISE
CENTRE INTERNATIONAL D'ETUDES PEDAGOGIQUES

SESSION : 2019-04-S (DELF Scolaire)

CENTRE : BELGRADE - IF (SERBIE)

n°® candidat Nom et prénom

0380E1-006300 P
03801 1-005070 T

O380F1-005108  V

31/05/2019 Belgrade

né(e) le

15072007
13052005

027112005

Cco
nafe | fury  total /25
17.50 17,50  15.00
15.50 15,50 21,00
16,50 16,50 22,00

le Président du jury :

nole

PROCES-VERBAL D'EXAMEN

EXAMEN: DELF Bl

groupe & Congre &.p, “Vajroda Radomir Potnih” Befgrade (201904)

origine : O.8. "Stefun Nemanja' - Beograd (00007 3)

PE PO note décision

total 225 note | v tetal /25 nane | jurv  rmal 2250 [ 100

15,00 21.00 21,00 22,00 22,00 75,50 admis

21,00 1950 19,50 2200 22,00 78,00 admis

22,00 1400 1400 22,00 22,00 74,50 admis
”~

B

puge 43 /129

C7:v~. -



REPUBLIQUE FRANCAISE
CENTRE INTERNATIONAL D'ETUDES PEDAGOGIQUES

SESSION : 2019-04-S (DELF Scolaire)

CENTRE : BELGRADE - IF (SERBIE)

n°® candidat Nom et prénom

O38011-005996 © A?
038011-006004 B/
038011006023 | BC
3R011-006029 | BL
OIROT1-006053 - D.
038011-00605Y - D
MIROT1-006077 . G
O3R01-006079 G
O3B0 1-0000499 1L
03R011-006100 | 1\
038G11-006106 | ):
03801 1-006109 | )y
03801 1-006126 K
03801 1-006138 ' K
038011-00614 K
O38ULE-000158 L
O38061-006104 L
03R8001-006196 b

03801 1-006216 B

31/05/2019 B

né(e) le

18/08/2005
24,04/2008
10:07/2006
13/04/2006
25082005
10/05/2005
28/09/2006
22/12/201k
O4/01/2007
28/09/2000
28422000
130372005
HAFT2006
1/12/2006
2209/ 2005
13/11/2005
12772006
25022008

21/12/2000

nate
11,00
16.00
16,00
17.00
ABS
ABS
11,00
16.00
10,00
18,00
18,00
10,00
15,00
13,00
16,00
20,00
17,00
15.00

16,00

co

Jury

total /25
11,00
16,00
16,00

17,00

11,00
16,00
10,00
18,00
18,00
10,00
15,00
13,00
16,00
20,00
17,00
15,00

16,00

e
17,00
11,00
16,50
12,50
ABS
ABS
15.00
17.50
12,00
13.00
15,00
16,00
14.50
6.50
19.00
18,50
20,00
11.00
14,50

CE

ey

PROCES-VERBAL D'EXAMEN

EXAMEN: DELF Al

grawpe & Cemire & ) ofvoda Radomir Pusaik * Belgrade (20H904)

origine : O.8. "Vajvoda Rudomir Pumik" - Beograd (000038)

PE PO note | décision
total /25 | note | jurv | total /25 note - jury | foal 7250 1100

17,00 17.50 17,50 14,00 14,00 59,50 admis
11,00 12,00 12,00 17,50 17,50 56,50 admis
16,50 21,50 21,50 21,00 21,00 75,00 admis
12,50 2150 21,50 16,50 16,50 67.50 admis

ABS ABS Absent

ABS ABS Abhsent
15,00 22,50 22,50 1500 15,00 63,50 admis
17,50 | 1950 19,50 | 20,50 2050 7350 | admis
12,00 14,50 14,50 19,00 19,00 §5,50 admis
13,00 1900 19,00 1300 13,00 63,00 adntis
15,00 18,50 18,50 20,00 20,00 71,50 admis
16,00 | 17,50 17,50 15,00 15,00 58,50 admis
14,50 | 19,50 19,50 16,00 16,00 65.00 admis
6,50 10,00 10,00  B,00 8,00 37,50  non admis
18,00 11,50 11,50 23,00 23,00 69,50 admis
18,50 17,00 17,00 23,00 23,00 7850 admis
20,00 21,00 21,00 24,00 24,00 82,00 ndmis
11,00 19,00 19,00 20.50 20,50~ 6550 admis
14,50 20,00 20,00 1300 13,00 63,50 admis

page 44 /129

vy ~
le Président du jury :



REPUBLIQUE FRANCAISE

CENTRE INTERNATIONAL D'ETUDES PEDAGOGIQUES PROCES-VERBAL D'EXAMEN

SESSION: 2019-04-S (DELF Scolaire) EXAMEN: DELF Al

CENTRE : BELGRADE - IF (SERBIE)
gronpe @ Centre &p. "Vopeoda Radomir Pramin® Belgrade (201904)

origine : Q8. "Vajvoda Radomir Putnik” - Beograd (000038)

co CE PE PO note décision
note | juwry toral 225 nete jury totad 25 note | jary total 25 0 note | jury roral /250 1100

n® candidat Nom et prénom né(e) le

DIB0E1-006249 M 06072006 | 14,00 14,00 1650 16,50 | 23.00 23,00 24,00 2400  77.50 | admis
038011-006273  OX 09042005 13,00 13,00 13,00 13,00 16,50 16,50 20,50 20,50 63,00  aduis
038011006308 P 18052005 | 15,00 15,00 22,00 22,00 17,00 17,00 17,00 17.00 7100 admis
038011006347 SC a2:01/2007 12,00 12,00 1400 14,00 17,50 17,50 9,00 9,00 52,50 admis
038011-006358 ST 20/10:2007 18,00 18,00  13.50 13,50 1550 15,50 22,00 2200 69,00  aduis
038011006374 ST 04012008 | 9,00 9,00 14.00 14,00 | €50 8,50 13.00 13,00 44,50  non admis
038011-006377 ST 271212005 | 7,00 7.00 800 8,00 12,50 12,50 15,00 15.00 = 42,50 | son admwis
038011006441 211 271032005 | 10,00 10,00 14,00 14,00 | 14,00 14,00 21,00 21,00 59,00 | admis

31/05/2019 Belgrade le Président du jury : (_/"71“\ =y page 45 /129



REPUBLIQUE FRANCAISE

CENTRE INTERNATIONAL D'ETUDES PEDAGOGIQUES PROCES-VERBAL D'’EXAMEN

SESSION : 2019-04-S (DELF Scolaire) EXAMEN : DELF A2

CENTRE : BELGRADE - IF (SERBIE)
groupe : Centre é.p. "V aproda Radomir Putaik” Belgrade (201904)

origine : O.8. "Vajvadu Radomiv Puinik” - Beograd (000038)

n° candidat | Nom et prénom né(e) le co CE PE PO note | décision
. nate  jury  fotal /25 notc | jury  totaf /25 note | juwv totel 25 nole jirv | retal 250 1 100
038011006047 D 120022006 17,00 17,00 1550 1550 16,50 16,50 19,50 19,50 68,50  adwis
038041005363 D 24/09.2006 14,00 14,00 2350 23,50 22,00 22,00 2350 2350 8300  adwis
038011-005415 I 11082005 11,00 11,00 14,00 14,00 1550 1550 1550 1550 5600  admis
038011006130 | K 2112005 9,00 9,00 17,00 17,00 1650 16,50 1750 17,50 60,00  admis
03K011-006151 K 04112005 22,00 22,00 2500 2500 24,00 24,00 2500 2500 9600  admis
MR01-005601 P 12:07:2006 9,00 9,00 13.50 13,50 1800 18,00 1850 18,50 59,00 atmis

31/05/2019 Belgrade le Président du jury : ("’/‘ * page 46 /129



REPUBLIQUE FRANCAISE
CENTRE INTERNATIONAL D'ETUDES PEDAGOGIQUES

SESSION : 2019-04-S (DELF Scolaire)

CENTRE : BELGRADE - IFF (SERBIE)

n° candidat Nom et prénom

03801 1-004762 I
(3RO11-004884 N

O3R011-004988 R

31/05/2019 Belgrade

né(e) le co
note v toral 225 nate
T2102/2005 | 11,50 1150 21,00
18032004 | 9,00 9,00 12,50
181012004 | 9,00 9,00 16.00

le Président du jury :

PROCES-VERBAL D'EXAMEN

EXAMEN: DELF Bl

groupe : Centre ép. "Vojvoda Radonmir Pundh ' Belgrade (201904)

origine : O.8. "Vojvoda Rudomir Putnik” - Beograd (000038}

CE PE
gy total 25 woie jury
21,00 12.50
12,50 12,00
16,00 11,50

”

v o

totul /25 nate
12,50 1500
12,00 10,00
1,50 22,00

PO

Fila%

total /25
15,00
10,00

22,00

note deécision
{ 100

60,00 admis
43,5¢  non admis

58,50 adntis

puge 47 /129



REPUBLIQUE FRANCAISE
CENTRE INTERNATIONAL D'ETUDES PEDAGOGIQUES

SESSION: 2019-04-S (DELF Scolaire)

CENTRE : BELGRADE - IF (SERBIE)

n°® candidat Nom et prénom

03801 [-006040 C

31/05/2019 Belgrade

né(e) le co

nofe | jurv  total 25

0311012006 | 16,00 16,00

le Prasident du jury :

nofe

15,00

PROCES-VERBAL D'EXAMEN

EXAMEN: DELF Al

grompe @ Centre o ""Vajvada Radomie Putnik ' Belgrade 201904)

origine : Vajvoda Radomiv Putnik wkmicenje (00038a)

CE PE PO note decision
Jure | otal 25 nite | fury total 25 note | ey toral 25 [ 100
15,00 24,00 2400 2400 24,00 79,00 alnsis
</V (R
/ page 48 /129



REPUBLIQUE FRANCAISE
CENTRE INTERNATIONAL D'ETUDES PEDAGOGIQUES

SESSION: 2019-04-S (DELF Scolaire)

CENTRE : BELGRADE - IF (SERBIE)

n° candidat Nom et prénom

03801E-005399 I
(3801 1005527 N
03801 E-005040 R

38011005674 S

31/05/2019 Belgrade

néfe) le

03052005
281072005
19:06/2005

26122005

co
nole  jury  twal /25
17,00 17,00
ABS
ABS
ABS )

le Président du Jury :

Hf
19.50
ABS

ABS

| ABS

CE

Jury

i

PROCES-VERBAL D'EXAMEN

EXAMEN: DELF A2

gronpe : Cemire 6 “Vajvoda Radomie Putnib” Belgrade (201904)

origine : Vajvoda Radomiv Putnilk takmicenje (00038a)

total 25 note
19,50 1400

ABS

ABS

ABS

%

IIV\

PE

frory

S

total /25

14,00

s
18.50
ABS
ABS
ABS

PO

Jury

total /25

18,50

note décision
/ 100

69,00 admis
Absent
Abseat

Absent

puage 497129



REPUBLIQUE FRANGAISE
CENTRE INTERNATIONAL D'ETUDES PEDAGOGIQUES

SESSION : 2019-04-S (DELF Scolaire)

CENTRE: BELGRADE - IF (SERBIE)

n® candidat Nom et prénom né(e) le

CcoO

nate | fwryv total /25

1IR011-00048% - D! 23092005 16,00 16,00

31/05/2019 Belgrade

le Prasident du jury :

nolc

13.50

CE

Jury

PROCES-VERBAL D'EXAMEN

PE

fotal 25 note | juy

13,50 | 20,50

_7”’\ -~

total /25

20,50

EXAMEN: DELF Al

[T

19.50

groupe : indifférene (xvxxa)

origine : indifféremt (xxxxax)

PO note  décision
iy toral /25 S 100

19,50 69,50 s

puage 129 /129



